LIGURE (AL) VIALE AURELIO SAFFI 65 CAP 15067, con contratto Ordine n° Ctr.3-

2024 del 28/08/2024 intercorso con I.C.A.M. S.r.l., l’attività avente ad oggetto la 

“Esecuzione finitura pavimento di banchina in calcestruzzo (banchina M1, 

cassoni 2, 3, 4)” per un importo complessivo a corpo di  € 2.800,00 (euro 

duemilaottocento/00) di cui € 280,00 relativi ai costi della sicurezza non soggetti 

ad alcun ribasso, riconducibile alla categoria SOA OG7; 

VISTA la successiva nota di I. C. A. M. S.R.L., mandante del RTI Cimolai S.p.A./I.C.A.M 

S.r.l., trasmessa a mezzo PEC ed acquisita dall’Ente in data 03/07/2025 al Prot.

[...]

principale Ordine n° Ctr.3-2024 del 28/08/2024, intercorso con I.C.A.M. S.r.l., 

avente ad oggetto la “Esecuzione finitura pavimento di banchina in calcestruzzo 

(banchina M1, completamento + banchina M2)”, per un importo dell’integrazione 

“a corpo” di  € 2.800,00 (euro duemilaottocento/00) comprensivo degli oneri di 

sicurezza per € 280,00 non soggetti ad alcun ribasso, ricadente nella categoria 

SOA OG7, e, pertanto, con rideterminazione dell’importo complessivo del 

contratto per € 5.600,00 di cui € 560,00 per oneri sicurezza;